vrouwen
cadetten

Belgisch Kampioenschap meerkampen
Heusden-Zolder, 27-28 augustus 2011

Resultaten

80m horden 0,762m

Reeks:1
1

Reeks:2

oudh WwNRY o u pdwnN

Reeks:3
1

2
3
4
5
6
7

Wind : 0.0

1122 BROSENS STEFANIE
100 NEUVILLE CLARA
740 LAMMENS BRITT

375 PLETINCKX LESLIE MARIE
184 TEIRLINCKX ESTELLE
951 BAUWENS LORE

49 IMBO KRISTEL

Wind : 0.1
1187 MAUDENS HANNE

55 FROIDMONT MARIE ALICE
955 HUYS MARIANNE

832 VAN HOOFSTAT ANNELIES
1064 MICHIELS LENA

162 VAN DE SYPE CHLOE
1135 VAN DONINCK ELINE

Wind : 3.0

838 COUCKUYT PAULIEN
1581 CEYSSENS LINDE

772 DIDDEN ANS

736 VIDTS NOOR

1536 MAES NELE
728 VERSTRAETE CHARLOTTE
1231 VAN DEN BRULLE KATOKE

hoogspringen

1

vooNOTUPhWN

736 VIDTS NOOR
1581 CEYSSENS LINDE
772 DIDDEN ANS
728 VERSTRAETE CHARLOTTE
740 LAMMENS BRITT
1536 MAES NELE
1122 BROSENS STEFANIE
100 NEUVILLE CLARA
55 FROIDMONT MARIE ALICE
838 COUCKUYT PAULIEN
955 HUYS MARIANNE
184 TEIRLINCKX ESTELLE
832 VAN HOOFSTAT ANNELIES
1135 VAN DONINCK ELINE
951 BAUWENS LORE
1064 MICHIELS LENA
1187 MAUDENS HANNE
162 VAN DE SYPE CHLOE
1231 VAN DEN BRULLE KATOKE
375 PLETINCKX LESLIE MARIE
49 IMBO KRISTEL

97
96
96

97
97
97
96

97
96

97

96
97
97
97

97
96
96
96

97
96
96

96
96
96
96
96
97
97
96
96
97
97
97
96
97
97
97
97
97
96
97
96

ATAC
SPA
VAC

RCAS
CABW
ACME
RESC

VS
BBS

ACME

AVKA
WIBO
RESC
ACBR

AVKA
AVT
LOOI
VAC

AVT
AZW
ALVA

VAC
AVT
LOOI
AZW
VAC
AVT
ATAC
SPA
BBS
AVKA
ACME
CABW
AVKA
ACBR
ACME
WIBO
VS
RESC
ALVA
RCAS
RESC

13.68
13.94
14,18

1491
15.17
15.45
15.91

13.00
13.03

13.51

13.61

13.74

14.27
NA

12.19
12.22
12.25
12.54

12.72
12.78
13.00

1.63m
1.57m
1.57m
1.51m
1.51m
1.45m
1.45m
1.45m
1.45m
1.45m
1.40m
1.40m
1.40m
1.40m
1.40m
1.35m
1.35m
1.35m
1.30m
1.25m
1.25m

660 P
631 P
605 P

528 P
501 P
474 P
430 P

739 P
735 P

679 P

668 P
653 P
595 P
Op

838 P
834 P
831 P
794 P

772 P
765 P
739 P

771 P
701 P
701 P
632 P
632 P
566 P
566 P
566 P
566 P
566 P
512 P
512 P
512 P
512 P
512 P
460 P
460 P
460 P
409 P
359 P
359 P
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kogelstoten 3,000kg

1

18
19
20
21

736
1231
55

955
162
1536
1187
772
1581
184
832
728
740
1135

838

951
1064
1122

375

49

100

verspringen

1
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1187
838
1581
772

736

1536
55
955

832
740
1231
951

162
728
100

1122
375

1064
184

49

VIDTS NOOR
VAN DEN BRULLE KATOKE
FROIDMONT MARIE ALICE

HUYS MARIANNE

VAN DE SYPE CHLOE
MAES NELE

MAUDENS HANNE
DIDDEN ANS

CEYSSENS LINDE
TEIRLINCKX ESTELLE
VAN HOOFSTAT ANNELIES
VERSTRAETE CHARLOTTE
LAMMENS BRITT

VAN DONINCK ELINE

COUCKUYT PAULIEN

BAUWENS LORE
MICHIELS LENA

BROSENS STEFANIE

PLETINCKX LESLIE MARIE
IMBO KRISTEL
NEUVILLE CLARA

MAUDENS HANNE
COUCKUYT PAULIEN
CEYSSENS LINDE
DIDDEN ANS

VIDTS NOOR

MAES NELE
FROIDMONT MARIE ALICE
HUYS MARIANNE

VAN HOOFSTAT ANNELIES
LAMMENS BRITT
VAN DEN BRULLE KATOKE
BAUWENS LORE

VAN DE SYPE CHLOE
VERSTRAETE CHARLOTTE
NEUVILLE CLARA
BROSENS STEFANIE
PLETINCKX LESLIE MARIE
MICHIELS LENA
TEIRLINCKX ESTELLE

IMBO KRISTEL

speerwerpen 5009

1
2
3
4
5
6
7
8

1231

955
1536
1581

951

740
1187
728

VAN DEN BRULLE KATOKE
HUYS MARIANNE

MAES NELE

CEYSSENS LINDE

BAUWENS LORE

LAMMENS BRITT
MAUDENS HANNE
VERSTRAETE CHARLOTTE

96
96
96
97
97
97
97
96
96
97
96
96
96
97
97

97
97
97
97
96
96

97
97
96
96
96
97
96
97
96
96
96
97
97
96
96
97
97
97
97

96

96
97
97
96

97

96
97
96

VAC
ALVA
BBS

ACME
RESC
AVT
VS
LOOI
AVT
CABW
AVKA
AZW
VAC
ACBR

AVKA
ACME
WIBO
ATAC

RCAS
RESC
SPA

VS
AVKA
AVT
LOOI
VAC
AVT
BBS
ACME
AVKA
VAC
ALVA
ACME
RESC
AZW
SPA
ATAC
RCAS
WIBO
CABW

RESC

ALVA
ACME
AVT
AVT

ACME

VAC
VS
AZW

10.56m
10.52m
10.19m
10.02m
9.91m
9.90m
9.78m
9.77m
9.76m
9.66m
9.52m
9.41m
9.20m
8.92m

8.86m
8.84m
8.78m
8.78m

8.76m
8.45m
8.02m

5.59m
5.32m
5.30m
5.26m
5.19m
4.95m
4.94m
4.78m
4.72m
4.68m
4.66m
4.63m
4.60m
4.56m
4.54m
4.38m
4.35m
4.35m
4.20m
3.66m

38.90m
32.04m
30.07m
29.62m

28.97m

28.77m
28.75m
27.74m

4.8
5.2
4.4
2.4

5.1

2.3
1.3
4.2

4.5
3.1
2.5
1.6

3.6
4.1
4.9
1.8

4.8
3.7

566 P
564 P
542 P

531 P
524 P
523 P
515 P
514 P
514 P
507 P
498 P
491 P
477 P
459 P

455 P

454 p
450 P
450 P

449 p
428 P
401 P

4.95m 1.9

461 P

4.31m 1.2

4.06m 0.6

646 P
515 P
478 P
469 P

457 P

453 P
453 P
434 p

726 P
648 P
643 P
631 P

612 P

546 P
543 P
500 P

485 P
474 p
469 P

454 p
443 P
438 P
398 P
391 P
391 P
355 P

233 P
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9

838 COUCKUYT PAULIEN

10 736 VIDTS NOOR
11 1064 MICHIELS LENA
12 772 DIDDEN ANS
13 49 IMBO KRISTEL
14 832 VAN HOOFSTAT ANNELIES
15 162 VAN DE SYPE CHLOE
16 375 PLETINCKX LESLIE MARIE
17 55 FROIDMONT MARIE ALICE
18 1122 BROSENS STEFANIE
19 184 TEIRLINCKX ESTELLE
20 100 NEUVILLE CLARA
800 meter
Reeks:1
1 951 BAUWENS LORE
2 740 LAMMENS BRITT
3 1122 BROSENS STEFANIE
4 49 IMBO KRISTEL
5 375 PLETINCKX LESLIE MARIE
6 162 VAN DE SYPE CHLOE
7 832 VAN HOOFSTAT ANNELIES
8 100 NEUVILLE CLARA
9 1064 MICHIELS LENA
10 184 TEIRLINCKX ESTELLE
Reeks:2
1 736 VIDTS NOOR
2 838 COUCKUYT PAULIEN
3 772 DIDDEN ANS
4 1187 MAUDENS HANNE
5 1581 CEYSSENS LINDE
6 55 FROIDMONT MARIE ALICE
7 1536 MAES NELE
8 728 VERSTRAETE CHARLOTTE
9 1231 VAN DEN BRULLE KATOKE
10 955 HUYS MARIANNE
zeskamp
1 736 VIDTS NOOR
2 772 DIDDEN ANS
3 1581 CEYSSENS LINDE
4 838 COUCKUYT PAULIEN
5 1187 MAUDENS HANNE
6 1536 MAES NELE
7 55 FROIDMONT MARIE ALICE
8 1231 VAN DEN BRULLE KATOKE
9 728 VERSTRAETE CHARLOTTE
10 955 HUYS MARIANNE
11 740 LAMMENS BRITT
12 832 VAN HOOFSTAT ANNELIES
13 951 BAUWENS LORE
14 162 VAN DE SYPE CHLOE
15 1122 BROSENS STEFANIE
16 1064 MICHIELS LENA
17 100 NEUVILLE CLARA
18 375 PLETINCKX LESLIE MARIE
19 184 TEIRLINCKX ESTELLE
20 49 IMBO KRISTEL

97
96
97
96
96
96
97
97
96
97
97

96

97

96
97
96
97
97
96
96
97

97

96
97
96
97
96
96

97
96
96
97

96
96
96
97
97
97
96
96
96
97
96

96
97
97
97
97
96
97
97

96

AVKA 27.27m
VAC 26.79m
WIBO 26.77m
LOOI 26.76m
RESC 25.97m
AVKA 25.75m
RESC 25.30m
RCAS 24.97m
BBS 24.86m
ATAC 21.82m
CABW 21.01m
SPA 17.85m
ACME 2'38.64
VAC 2'44.71
ATAC 2'46.64
RESC 2'47.31
RCAS 2'48.10
RESC 2'48.89
AVKA 2'48.93
SPA 2'49.24
WIBO 2'54.05
CABW 2'55.89
VAC 2'23.33
AVKA 2'25.91
LOOI 2'26.52
VS 2'33.78
AVT 2'34.48
BBS 2'34.64
AVT 2'36.50
AZW 2'40.06
ALVA 2'42.17
ACME 2'49.32
EINDSTAND

VAC 3938p
LOOI 3829p
AVT 3799p
AVKA 3677p
VS 3539p
AVT 3499p
BBS 3402p
ALVA 3375p
AZW 3337p
ACME 3208p
VAC 3161p
AVKA 3034p
ACME 2947p
RESC 2896p
ATAC 2896p
WIBO 2792p
SPA 2757p
RCAS 2593p
CABW 2587p
RESC 2343p

425 P
416 P
416 P

415 P

401 P
396 P
388 P

382 P

380 P
323 P
308 P

249 P

589 P

520 P
499 P
492 P
484 P
475 P
475 P
472 P

422 p
404 P

779 P
745 P
737 P
646 P
638 P
636 P

614 P
572 P
548 P
471 P

LBFA1

LBFA2

LBFA3
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scholieren
100m horden 0,762m

Reeks:1
1
2

3
4

Reeks:2
1

u b wWN

Wind : 1.8
2101 LAURANT CHLOE
3066 HOLTAPPELS SOFIE

3130 PIERONI LAURA
2102 LAURANT PERRINE

Wind : 2.9
2750 BELLEMANS INGE
2257 THIAM NAFISSATOU
3287 HOOYBERGHS ELIEN
2948 DE PAUW YOIKA

2730 HERMANS INE

hoogspringen

1

voooNuUTUTh, WN

2257 THIAM NAFISSATOU

3066 HOLTAPPELS SOFIE
3287 HOOYBERGHS ELIEN
2948 DE PAUW YOIKA
3130 PIERONI LAURA
2730 HERMANS INE

2750 BELLEMANS INGE
2102 LAURANT PERRINE
2101 LAURANT CHLOE

kogelstoten 4,000kg

1

vooNOTUPhWN

2257 THIAM NAFISSATOU
2948 DE PAUW YOIKA
3287 HOOYBERGHS ELIEN
3130 PIERONI LAURA
3066 HOLTAPPELS SOFIE
2750 BELLEMANS INGE
2730 HERMANS INE

2101 LAURANT CHLOE
2102 LAURANT PERRINE

200 meter

Reeks:1
1
2
3
4
Reeks:2
1

u b wnN

Wind : 2.5
3287 HOOYBERGHS ELIEN
3066 HOLTAPPELS SOFIE
3130 PIERONI LAURA
2102 LAURANT PERRINE
Wind : 1.5
2750 BELLEMANS INGE
2730 HERMANS INE
2257 THIAM NAFISSATOU
2101 LAURANT CHLOE
2948 DE PAUW YOIKA

verspringen

1

O 0 NOOuUuTh W N

2257 THIAM NAFISSATOU
3287 HOOYBERGHS ELIEN
2750 BELLEMANS INGE

2948 DE PAUW YOIKA
2730 HERMANS INE
3130 PIERONI LAURA
3066 HOLTAPPELS SOFIE
2101 LAURANT CHLOE

2102 LAURANT PERRINE

speerwerpen 600g

ua b wWwN =

2257 THIAM NAFISSATOU
2948 DE PAUW YOIKA

3287 HOOYBERGHS ELIEN
3066 HOLTAPPELS SOFIE
2730 HERMANS INE

95
95

94
94

95
94
95
95

95

94

95
95
95
94
95
95
94
95

94
95
95
94
95
95
95
95
94

95
95
94
94

95
95
94
95
95

94
95
95

95
95
94
95
95

94

94
95

95
95
95

SPA
AVT

LOOI
SPA

ROBA
RFCL

ATAC
STAX

AVKA

RFCL

AVT
ATAC
STAX
LOOI
AVKA
ROBA
SPA
SPA

RFCL
STAX
ATAC
LOOI
AVT
ROBA
AVKA
SPA
SPA

ATAC
AVT
LOOI
SPA

ROBA
AVKA
RFCL
SPA
STAX

RFCL
ATAC
ROBA

STAX
AVKA
LOOI

AVT

SPA
SPA

RFCL
STAX

ATAC
AVT
AVKA

15.46
15.50

16.45
17.52

14.19
14.32
14.39
14.82

15.07

1.76m

1.67m
1.58m
1.55m
1.55m
1.55m
1.40m
1.35m
1.30m

12.53m
11.19m
10.94m
9.73m
9.73m
9.50m
8.71m
8.48m
7.19m

27.05
27.46
28.00
29.62

25.64
26.16
26.61
26.64
26.86

5.78m
5.42m
5.26m

5.15m
5.09m
5.00m
4.92m

4.92m
4.50m

40.77m
35.38m

33.72m
32.41m
31.84m

1.4
3.6
2.6

3.4
3.9
2.5
2.3
2.3

2.1

782 P
777 P

660 P
539 P

952 P
934 P
924 P
866 P

832 P

928 P

818 P
712 P
678 P
678 P
678 P
512 P
460 P
409 P

696 P
608 P
5901 P
512 P
512 P
497 P
445 P
430 P
347 P

708 P
674 P
631 P
509 P

829 P
783 P
745 P
742 P
724 P

783 P
677 P
631 P

601 P
584 P
559 P
4.80m 2 538P

538 P
428 P

682 P
579 P

547 P
522 P
512 P

15
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2102 LAURANT PERRINE
2101 LAURANT CHLOE
3130 PIERONI LAURA

2750 BELLEMANS INGE

O 0N

800 meter
2750 BELLEMANS INGE
2730 HERMANS INE

2257 THIAM NAFISSATOU
2948 DE PAUW YOIKA
3287 HOOYBERGHS ELIEN
2102 LAURANT PERRINE
3130 PIERONI LAURA
2101 LAURANT CHLOE
3066 HOLTAPPELS SOFIE

OWCoONOO LT W INH

zevenkamp
2257 THIAM NAFISSATOU

3287 HOOYBERGHS ELIEN
2948 DE PAUW YOIKA

2730 HERMANS INE
2750 BELLEMANS INGE
3066 HOLTAPPELS SOFIE
3130 PIERONI LAURA
2101 LAURANT CHLOE
2102 LAURANT PERRINE

ooNOUThAh W N

juniores
100m horden 0,84m

Wind : 0.5
1 345 LENCHANT SIETSKE
2 399 VAN DEN BROECK LEEN
3 561 VAN REMOORTERE EVELINE
4 588 LANDUYT LISA

hoogspringen
1 345 LENCHANT SIETSKE
2 399 VAN DEN BROECK LEEN
3 561 VAN REMOORTERE EVELINE
4 588 LANDUYT LISA

kogelstoten 4,000kg
1 345 LENCHANT SIETSKE
2 399 VAN DEN BROECK LEEN
3 561 VAN REMOORTERE EVELINE
4 588 LANDUYT LISA
200 meter
Wind : 1.1
399 VAN DEN BROECK LEEN
345 LENCHANT SIETSKE
588 LANDUYT LISA
561 VAN REMOORTERE EVELINE

A WN B

94
95
94

95

95
95

94

95
95

94
94
95
95

94
95

95

95
95
95
94

94

93
92
92
93

93
92
92
93

93
92
92
93

92
93
93
92

SPA 29.77m
SPA 27.42m
LOOI 26.88m
ROBA 25.40m
ROBA 2'28.94
AVKA 2'29.44
RFCL 2'30.20
STAX 2'30.73
ATAC 2'31.74
SPA 2'39.96
LOOI 2'41.22
SPA 2'42.59
AVT 2'42.87
EINDSTAND

RFCL 5458p
ATAC 4830p
STAX 4740p
AVKA 4534p
ROBA 4517p
AVT 4381p
LOOI 4017p
SPA 3873p
SPA 3328p
ROBA 15.30
AVLO 15.69
VOLH 18.61
DAC 18.75
ROBA 1.64m
AVLO 1.64m
VOLH 1.55m
DAC 1.40m
ROBA 11.28m
AVLO 9.84m
VOLH 8.74m
DAC 8.34m
AVLO 26.47
ROBA 26.47
DAC 28.25
VOLH 29.08

472 P
428 P
418 P

390 P

706 P
700 P

690 P

684 P
671 P

573 P
559 P
544 P
540 P

LBFA1

LBFA2
LBFA3

802 P
753 P
427 P
414 p

783 P
783 P
678 P
512 P

614 P
519 P
447 P
421 P

757 P
757 P
611 P
548 P

13
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verspringen

1

2
3
4

345 LENCHANT SIETSKE
399 VAN DEN BROECK LEEN

561 VAN REMOORTERE EVELINE
588 LANDUYT LISA

speerwerpen 600g

1

2
3
4

345 LENCHANT SIETSKE
399 VAN DEN BROECK LEEN

588 LANDUYT LISA
561 VAN REMOORTERE EVELINE

800 meter Jun, Sen, Mas

1 805 BOUCHER AUDREY

2 2469 CARDENAS OJITO JANET

3 1733 VERCRUYSSE JESSE

4 1446 BASTIAENS VALERIE

5 588 LANDUYT LISA

6 399 VAN DEN BROECK LEEN

7 3156 VAN BELLEGHEM VITA

8 561 VAN REMOORTERE EVELINE
9 345 LENCHANT SIETSKE
10 970 QUINTIN MARIE
11 2765 DENISTY DANIELE
12 3092 ANDRIES GERDA
13 941 HUYNEN CELINE
14 1566 VAN LAER GRIET
15 1035 CADENAS VELARDE CRISTINA

2498 VANDOOREN BENEDICTE
zevenkamp

1 345 LENCHANT SIETSKE

2 399 VAN DEN BROECK LEEN

3 588 LANDUYT LISA

4 561 VAN REMOORTERE EVELINE

seniores

100m horden 0,84m

: 3.1

1733 VERCRUYSSE JESSE
1566 VAN LAER GRIET
970 QUINTIN MARIE
941 HUYNEN CELINE
1446 BASTIAENS VALERIE

805 BOUCHER AUDREY

1035 CADENAS VELARDE CRISTINA
1561 POELMANS ISABEL

hoogspringen

1

2
3
4
5
6
6

1733 VERCRUYSSE JESSE
1446 BASTIAENS VALERIE
1566 VAN LAER GRIET
970 QUINTIN MARIE
805 BOUCHER AUDREY
941 HUYNEN CELINE
1035 CADENAS VELARDE CRISTINA

W35

Jun
Jun

W35

Jun
Jun

W45
W45

W45

93
92

92
93

93
92

93
92

89
73

91
82
93
92
75
92
93
88
66
65
88

90

88
65

93
92

93
92

91
90
88
88
82
89

88
81

91
82
90
88
89
88
88

ROBA 5.38m
AVLO 5.16m
VOLH 4.87m
DAC 4.81m
ROBA 38.89m
AVLO 31.39m
DAC 28.10m
VOLH 21.83m
CABW 2'24.65
IAAC 2'24.91
FLAC 2'31.10
OLSE 2'31.88
DAC 2'32.11
AVLO 2'35.62
RCG 2'36.08
VOLH 2'36.13
ROBA 2'41.53
USTA 2'41.73
ws 2'44.50
AVKA 2'45.43
HERV 2'51.50
ACHL 2'55.89
RCAS 2'57.18
USBW NA
EINDSTAND
ROBA 4822p
AVLO 4542p
DAC 3574p
VOLH 3565p
FLAC 14.77
ACHL 15.84
USTA 16.03
HERV 16.46
OLSE 17.22
CABW 18.11
RCAS 18.14
ACHL NA
FLAC 1.67m
OLSE 1.61m
ACHL 1.50m
USTA 1.40m
CABW 1.35m
HERV 1.25m
RCAS 1.25m

2.1
2.7

2.5
1.9

646 P
503 P

441 p
323 P

761 P

679 P
670 P
667 P
624 P

618 P
555 P
553 P

448 P
404 P
392 P

872 P
734 P
711 P
659 P
572 P
477 P

474 p
oP

818 P
747 P
621 P
512 P
460 P
359 P
359 P

665 P
603 P

524 P
508 P

10

11

767

628

692
681
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kogelstoten 4,000kg

1

2
3
4
5
6
7

1733 VERCRUYSSE JESSE
1566 VAN LAER GRIET
1035 CADENAS VELARDE CRISTINA
970 QUINTIN MARIE
1446 BASTIAENS VALERIE

941 HUYNEN CELINE

805 BOUCHER AUDREY

200 meter
Wind : 0.7

1

2
3
4
5
6
7

1733 VERCRUYSSE JESSE
805 BOUCHER AUDREY
970 QUINTIN MARIE
1446 BASTIAENS VALERIE
941 HUYNEN CELINE
1566 VAN LAER GRIET
1035 CADENAS VELARDE CRISTINA

verspringen

1

2
3
4
5
6
7

1733 VERCRUYSSE JESSE

1566 VAN LAER GRIET

1446 BASTIAENS VALERIE
941 HUYNEN CELINE
970 QUINTIN MARIE

1035 CADENAS VELARDE CRISTINA
805 BOUCHER AUDREY

speerwerpen 600g

1

N ounhwnN

1733 VERCRUYSSE JESSE
1566 VAN LAER GRIET
970 QUINTIN MARIE
1035 CADENAS VELARDE CRISTINA
1446 BASTIAENS VALERIE
941 HUYNEN CELINE

805 BOUCHER AUDREY

zevenkamp

Nouhw N~

masters

1733 VERCRUYSSE JESSE
1566 VAN LAER GRIET

1446 BASTIAENS VALERIE
970 QUINTIN MARIE
941 HUYNEN CELINE
805 BOUCHER AUDREY
1035 CADENAS VELARDE CRISTINA

100m horden 0,84m
Wind : 2.7

1
2

2469 CARDENAS OJITO JANET
3156 VAN BELLEGHEM VITA

80m horden 0,762m
Wind : 2.0

1

2765 DENISTY DANIELE

2 3092 ANDRIES GERDA

3 2498 VANDOOREN BENEDICTE
kogel W35

1 3156 VAN BELLEGHEM VITA

2 2469 CARDENAS OJITO JANET
kogel W45

1 2765 DENISTY DANIELE

2 2498 VANDOOREN BENEDICTE

3 3092 ANDRIES GERDA

W35
W35

W45
W45
W45

W35
W35

W45
W45
W45

91
90
88
88
82
88
89

91
89
88
82
88
90
88

91
90

82

88
88
88
89

91
90
88
88
82
88

89

73
75

66
65
65

75
73

66
65
65

FLAC 11.79m
ACHL 11.07m
RCAS 8.58m
USTA 8.53m
OLSE 8.05m
HERV 7.24m
CABW 5.77m
FLAC 26.50
CABW 27.43
USTA 27.58
OLSE 27.59
HERV 28.02
ACHL 28.96
RCAS 30.29
FLAC 5.52m
ACHL 5.08m
OLSE 4.71m
HERV 4.53m
USTA 4.46m
RCAS 4.36m
CABW 4.03m
FLAC 37.93m
ACHL 29.01m
USTA 28.27m
RCAS 24.58m
OLSE 23.26m
HERV 22.11m
CABW 15.58m
EINDSTAND

FLAC 5104p
ACHL 3955p
OLSE 3888p
USTA 3736p
HERV 3209p
CABW 3153p
RCAS 2891p
IAAC 19.88
RCG 20.06
WS 13.04
AVKA 13.52
USBW 15.48
RCG 8.32m
IAAC 7.07m
WS 10.00m
usBw 6.99m
AVKA 6.70m

1.8
2.4

2.3
2.5
4.1
3.3
3

647 P
600 P
437 P
434 P
403 P
350 P
257 P

754 P
676 P
664 P
664 P
629 P
557 P
462 P

4.18m

628 P
458 P
444 p
374 P
350 P
328P

207 P

LBFA1
LBFA2
LBFA3

706 P
581 P
482 P
1.2 436 P
418 P
393 P
315P

337
322

945
874
608

440
356

657
421
399


user235
Markering

user235
Markering


hoogspringen
1 2469 CARDENAS OJITO JANET
2 3156 VAN BELLEGHEM VITA

hoogspringen
1 2765 DENISTY DANIELE
2 3092 ANDRIES GERDA
3 2498 VANDOOREN BENEDICTE

verspringen
1 3156 VAN BELLEGHEM VITA
2 2469 CARDENAS OJITO JANET

verspringen
1 2765 DENISTY DANIELE
2 3092 ANDRIES GERDA
3 2498 VANDOOREN BENEDICTE

Vijfkamp Mas W35 Dames
1 2469 CARDENAS OJITO JANET
2 3156 VAN BELLEGHEM VITA

Mas W45 Dames
2765 DENISTY DANIELE
3092 ANDRIES GERDA
2498 VANDOOREN BENEDICTE

Vijfkamp

mannen
cadetten

100 meter

Reeks:1 Wind : 3.9
1 324 ANGILLIS DAVID
1360 HOOBERGS JESSE
1022 VAN DE VIIJVER LORENZO
290 VOSS CYRIL
567 LOENS SAM
473 MAMMERICKX QUENTIN

Wind : 3.8

au b wnN

Reeks:2

1168 VERBRAEKEL NIELS
29 STURBOIS MARTIN
355 POTEMANS ANTON
944 PARDON JENS
257 DURANT MATHIEU
:3 Wind : 3.5
1330 VANAGTMAEL SAM
1149 CAPIAU TOBIAS
1089 INGELAERE BRIAN
428 ALAERTS MARTIN

211 KUCKART ERIC
1028 BOONEN JANNES

Reek

o AWNREY aunphwWwNR

839 VAN DE SANDE ALESSANDRO

W35
W35

W45
W45
W45

W35
W35

W45
W45
W45

W35
W35

W45
W45
W45

73
75

66
65
65

75
73

66
65
65

73
75

66
65
65

96
96
97
96
97
96

97
96
96
96
96
96

96
97
97
96
97

96

IAAC 1.46m
RCG 1.35m
WS 1.49m
AVKA 1.35m
USBW 1.20m
RCG 4.24m
IAAC 3.88m
WS 4.82m
AVKA 4.60m
USBW 1.49m
EINDSTAND
IAAC 2439.00
RCG 2329.00
EINDSTAND

WS 3935.00
AVKA  3317.00
USBW  1532.00
RFCL 12.62
LOOI 12.66
ACBR 12.93
HF 13.00
RESC 13.47
RCB NG
oB 12.12
VS 12.14
CABW 12.30
RESC 12.43
ROBA 12.48
CRAC 12.69
ACBR 11.61
VS 11.90
DEIN 12.06
RIWA 12.18
UAC 12.21
ABES 12.35

4

3.6
1.7
2.9

4.18m

LBFA1

LBFA1

534 P
527 P
480 P
468 P
391 P
oP

628 P
624 P
593 P
569 P
560 P
522 P

730 P
671 P
639 P
616 P
610 P

584 P

1.7

655
523

891
689
502

416
324

750
674


user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering


verspringen

[ay

1330 VANAGTMAEL SAM
1149 CAPIAU TOBIAS
1168 VERBRAEKEL NIELS
839 VAN DE SANDE ALESSANDRO
29 STURBOIS MARTIN
355 POTEMANS ANTON
1028 BOONEN JANNES
428 ALAERTS MARTIN
1360 HOOBERGS JESSE
211 KUCKART ERIC
324 ANGILLIS DAVID
944 PARDON JENS
290 VOSS CYRIL
1022 VAN DE VIJVER LORENZO
257 DURANT MATHIEU
567 LOENS SAM
1089 INGELAERE BRIAN

kogelstoten 4,000kg

428 ALAERTS MARTIN
1330 VANAGTMAEL SAM
290 VOSS CYRIL
1149 CAPIAU TOBIAS
839 VAN DE SANDE ALESSANDRO
211 KUCKART ERIC
355 POTEMANS ANTON
324 ANGILLIS DAVID
1022 VAN DE VIJVER LORENZO
1028 BOONEN JANNES
1360 HOOBERGS JESSE
29 STURBOIS MARTIN
1168 VERBRAEKEL NIELS
1089 INGELAERE BRIAN
944 PARDON JENS
567 LOENS SAM
257 DURANT MATHIEU

hoogspringen

17

839 VAN DE SANDE ALESSANDRO
29 STURBOIS MARTIN
1168 VERBRAEKEL NIELS
1330 VANAGTMAEL SAM
290 VOSS CYRIL
1149 CAPIAU TOBIAS
1022 VAN DE VIJVER LORENZO
1028 BOONEN JANNES
428 ALAERTS MARTIN
355 POTEMANS ANTON
257 DURANT MATHIEU
324 ANGILLIS DAVID
1360 HOOBERGS JESSE
211 KUCKART ERIC
944 PARDON JENS
1089 INGELAERE BRIAN
567 LOENS SAM

100m horden 0,914m

Reeks:1
1

u b wWwN

Wind : 2.5

567 LOENS SAM

290 VOSS CYRIL
944 PARDON JENS
324 ANGILLIS DAVID

1360 HOOBERGS JESSE

96
97
96
97
96
96
96
96
96
97
96
96
96
97
96
97
97

96
96
96
97
97
97
96
96
97
96
96
96
96
97
96
97
96

97
96
96
96
96
97
97
96
96
96
96
96
96
97
96
97
97

97
96
96

96
96

ACBR
VS
VS
0B
CABW
RESC
ABES
RIWA
LOOI
UAC
RFCL
ROBA
HF
ACBR
CRAC
RESC
DEIN

RIWA
ACBR
HF
VS
o)}
UAC
RESC
RFCL
ACBR
ABES
LOOI
CABW
VS
DEIN
ROBA
RESC
CRAC

0B
CABW
VS
ACBR
HF
VS
ACBR
ABES
RIWA
RESC
CRAC
RFCL
LOOI
UAC
ROBA
DEIN
RESC

RESC
HF
ROBA

RFCL
LOOI

6.48m
5.67m
5.67m
5.61m
5.60m
5.55m
5.50m
5.36m
5.31m
5.28m
5.20m
5.18m
5.03m
4.96m
4.91m

4.82m
2.16m

11.90m
11.78m
11.78m
11.70m
10.56m
10.53m
10.50m
10.30m
10.25m
10.19m
9.96m
9.64m
9.60m
9.32m
9.14m
8.34m
GP

1.77m
1.71m
1.68m
1.65m
1.60m
1.60m
1.60m
1.60m
1.60m
1.55m
1.55m
1.55m
1.55m
1.55m
1.50m
1.50m
1.45m

17.19
17.42
17.43

17.60
18.60

1.3
2.5
2.4
3.9
4.1
3.2
3.2
3.4
3.1
2.6
4.1
2.5
2.6
1.7
1.9
2.2
2.4

5.41m

5.36m
5.45m

5.21m
4.88m
5.23m
4.82m

4.99m

600 P
593 P
593 P
588 P
519 P
518 P
516 P
504 P
501 P
497 P
483 P
464 P
462 P
445 P
434 P
386 P
Op

602 P
552 P
528 P
504 P
464 P
464 P
464 P
464 P
464 P
426 P
426 P
426 P
426 P
426 P
389 P
389 P
352 P

510 P
491 P
490 P

475 P
395 P

693 P
1.6 516 P
516 P
1.5 504 P
1.5 502 P
492 P
481 P
1.5 453 P
2 443 P
1.9 437 P
1.3421P
417 P
1.9 388 P
375 P
365 P
348 P
Op

12



Reeks:2
1

2
3
4
5
6
Reeks:3
1
2
3
4
5
6

Wind : 2.6

1168

1149
211
1022

1028
1089

VERBRAEKEL NIELS

CAPIAU TOBIAS
KUCKART ERIC
VAN DE VIJVER LORENZO

BOONEN JANNES
INGELAERE BRIAN

Wind : 1.4

1330
257
29

428
355
839

VANAGTMAEL SAM
DURANT MATHIEU
STURBOIS MARTIN

ALAERTS MARTIN
POTEMANS ANTON
VAN DE SANDE ALESSANDRO

polsstokspringen

1

0 0 NOuUh~hWN

10

15
16
17

1089
29
1168
1149
1028
428
355

1330
567
290

257
839
1360
324
944
1022
211

INGELAERE BRIAN
STURBOIS MARTIN
VERBRAEKEL NIELS
CAPIAU TOBIAS
BOONEN JANNES
ALAERTS MARTIN
POTEMANS ANTON

VANAGTMAEL SAM
LOENS SAM
VOSS CYRIL

DURANT MATHIEU

VAN DE SANDE ALESSANDRO
HOOBERGS JESSE

ANGILLIS DAVID

PARDON JENS
VAN DE VIJVER LORENZO
KUCKART ERIC

speerwerpen 600g

1 355
2 324
3 29
4 1330
5 1089
6 257
7 290
8 1022
9 1149
10 944
11 839
12 428
13 1028
14 1360
15 1168
16 567
17 211
1000 meter

211

1360

839

428

1028

oW O N OOUPhhWNH

[

355
324
257

1168
29

POTEMANS ANTON
ANGILLIS DAVID

STURBOIS MARTIN
VANAGTMAEL SAM

INGELAERE BRIAN
DURANT MATHIEU

VOSS CYRIL

VAN DE VIJVER LORENZO
CAPIAU TOBIAS

PARDON JENS

VAN DE SANDE ALESSANDRO
ALAERTS MARTIN

BOONEN JANNES

HOOBERGS JESSE
VERBRAEKEL NIELS

LOENS SAM
KUCKART ERIC

KUCKART ERIC

HOOBERGS JESSE

VAN DE SANDE ALESSANDRO
ALAERTS MARTIN

BOONEN JANNES

POTEMANS ANTON

ANGILLIS DAVID
DURANT MATHIEU

VERBRAEKEL NIELS
STURBOIS MARTIN

96

97
97
97

96
97

96
96
96

96
96
97

97
96
96
97
96
96
96

96
97
96

96
97
96
96
96
97
97

96
96
96
96

97
96

96
97
97
96
97
96
96
96
96

97
97

97
96
97
96
96
96

96
96

96
96

VS

VS
UAC
ACBR

ABES
DEIN

ACBR
CRAC
CABW

RIWA
RESC
OB

DEIN
CABW
VS

VS
ABES
RIWA
RESC

ACBR
RESC
HF

CRAC
OB

LOOI
RFCL

ROBA
ACBR
UAC

RESC
RFCL
CABW
ACBR

DEIN
CRAC

HF
ACBR
VS
ROBA
0B
RIWA
ABES
LOOI
VS

RESC
UAC

UAC
LOOI
OB
RIWA
ABES
RESC

RFCL
CRAC

VS
CABW

15.13

15.55
16.02
16.66

16.85
16.86

14.28
14.83
14.97

15.23
15.27
15.35

3.80m
3.40m
3.20m
3.20m
3.10m
3.10m
3.00m

2.90m
2.90m
2.80m

2.80m
2.60m
2.60m

2.60m

2.40m
2.20m
2.00m

41.23m
40.02m
37.36m
36.78m

36.65m
36.58m

35.97m
34.75m
34.24m
32.97m
32.78m
31.94m
31.29m
29.88m
29.51m

28.49m
28.23m

2'52.71
2'53.67
2'54.46
2'56.77
3'00.17
3'03.37

3'05.83
3'05.99

3'06.53
3'07.72

704 P

662 P
617 P
557 P

540 P
539 P

793 P
735 P
720 P

694 P
690 P
682 P

562 P
457 P
406 P
406 P
381 P
381 P
357 P

333 P
333 P
309 P

309 P
264 P
264 P
264 P
220 P
179 P
140 P

460 P
442 p
404 P
396 P

394 P
393 P

384 P
367 P
359 P
341 P
339 P
327 P
317 P
298 P
292 P

278 P
274 P

737 P
728 P
720 P
696 P
663 P
632 P

608 P
607 P

602 P
501 P



11

1089

INGELAERE BRIAN

12 944 PARDON JENS
13 290 VOSS CYRIL
14 1149 CAPIAU TOBIAS
15 1330 VANAGTMAEL SAM
16 567 LOENS SAM
17 1022 VAN DE VIJVER LORENZO
achtkamp
1 1330 VANAGTMAEL SAM
2 29 STURBOIS MARTIN
3 839 VAN DE SANDE ALESSANDRO
4 428 ALAERTS MARTIN
5 1149 CAPIAU TOBIAS
6 355 POTEMANS ANTON
7 1168 VERBRAEKEL NIELS
8 1028 BOONEN JANNES
9 211 KUCKART ERIC
10 324 ANGILLIS DAVID
11 290 VOSS CYRIL
12 1360 HOOBERGS JESSE
13 1089 INGELAERE BRIAN
14 944 PARDON JENS
15 1022 VAN DE VIJVER LORENZO
16 257 DURANT MATHIEU
17 567 LOENS SAM
scholieren
100 meter
Reeks:1 Wind : 2.5
1 2111 PONDANT ROMAIN
2 3057 PLUYM DRIES
3 3120 SEUTIN BERNARD
4 2138 HOUGARDY BENJAMIN
5 2981 NYS GERALD
6 3337 VERDONCK EMILE
7 2605 PEETERS SIMON
Reeks:2 Wind : 1.6
1 2173 DURANT THOMAS
2 2309 ELSEN DAAN
3 2690 WILLEM BEN
4 2083 STAS VINCENT
5 2674 ANNYS NICOLAS
6 2923 GEUSKENS WILLEM
7 2934 VERREYDT YENTL
8 2014 BALTUS GILLES

verspringen

[y

kogelstoten 5,

1

2
3
4

2309
2173
2083
2674
2111
2923
2690
3120
2934
2014
3337
2981
2138
3057

2605

2981
2309
2111
2173

ELSEN DAAN
DURANT THOMAS
STAS VINCENT
ANNYS NICOLAS
PONDANT ROMAIN
GEUSKENS WILLEM
WILLEM BEN
SEUTIN BERNARD
VERREYDT YENTL
BALTUS GILLES
VERDONCK EMILE
NYS GERALD
HOUGARDY BENJAMIN
PLUYM DRIES

PEETERS SIMON

000kg

NYS GERALD
ELSEN DAAN
PONDANT ROMAIN
DURANT THOMAS

97
96
96
97
96
97
97

96
96
97
96
97
96
96
96
97

96
96

96
97
96
97
96
97

94
95
95
95
94
95
95

94
94
94

95

94
95
95
94

94
94
95
94
94
95
94
95
95
94
95
94
95
95

95

94
94
94
94

DEIN 3'08.41
ROBA 3'13.59
HF 3'14.70
VS 3'15.20
ACBR 3'19.15
RESC 3'19.97
ACBR 3'23.96
EINDSTAND

ACBR 4531p
CABW 4283p
oB 4258p
RIWA 4231p
VS 4189p
RESC 4142p
VS 4134p
ABES 3927p
UAC 3759p
RFCL 3674p
HF 3624p
LOOLI 3564p
DEIN 3552p
ROBA 3388p
ACBR 3372p
CRAC 3357p
RESC 3080p
SPA 11.86
DAC 11.86
LYRA 11.99
SMAC 12.24
VS 12.44
AZW 12.47
VAC 12.82
CRAC 11.27
RESC 11.44
LIER 11.48
RIWA 11.68
AVKA 11.78
LYRA 11.78
ACHL 11.91
HERV 11.96
RESC 6.84m
CRAC 6.47m
RIWA 6.45m
AVKA 6.35m
SPA 6.32m
LYRA 6.23m
LIER 6.08m
LYRA 6.02m
ACHL 5.85m
HERV 5.80m
AZW 5.55m
VS 5.52m
SMAC 5.52m
DAC 5.18m
VAC 5.02m
VS 13.83m
RESC 13.20m
SPA 12.59m
CRAC 12.48m

5.3
1.6
2.9
3.6
3.9
2.5
2.2
1.6
4.8
2.9
1.9
4.7
3.3
2.3
2

584 P
537 P
527 P
523 P
489 P
482 P
449 P

LBFA1

LBFA2

LBFA3

679 P
679 P
653 P
605 P
567 P
562 P
499 P

801 P
765 P
757 P

715 P

695 P
695 P
669 P
659 P

6.34m
691 P
0.00m
0.00m
6.04m
0.00m
0.00m
591 P
0.00m
0.00m
492 P
0.00m
0.00m
3.92m

386 P

718 P
679 P
642 P
636 P

1.6 776 P

0 686 P
0 664 P
1.7 657 P
0 637P
0 604 P

0 554 P
0 544 p

0485P
0485P
1.9 417 P


user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering


2923 GEUSKENS WILLEM
2690 WILLEM BEN

2083 STAS VINCENT

2138 HOUGARDY BENJAMIN
2605 PEETERS SIMON
2674 ANNYS NICOLAS
2014 BALTUS GILLES

3337 VERDONCK EMILE
2934 VERREYDT YENTL
3120 SEUTIN BERNARD
3057 PLUYM DRIES

polsstokspringen

2309 ELSEN DAAN

2923 GEUSKENS WILLEM
3120 SEUTIN BERNARD
2083 STAS VINCENT
2138 HOUGARDY BENJAMIN
2014 BALTUS GILLES
2173 DURANT THOMAS
2981 NYS GERALD

2111 PONDANT ROMAIN
2674 ANNYS NICOLAS
3057 PLUYM DRIES
2605 PEETERS SIMON
2690 WILLEM BEN

3337 VERDONCK EMILE
2934 VERREYDT YENTL

110m horden 0,914m

Reeks:1
1

Ul WN

Reeks:2
1

oON O U1 AWN

Wind : 2.3
2674 ANNYS NICOLAS

2934 VERREYDT YENTL
2014 BALTUS GILLES
2690 WILLEM BEN
2981 NYS GERALD

2605 PEETERS SIMON
3057 PLUYM DRIES

Wind : 1.6
2173 DURANT THOMAS
2309 ELSEN DAAN
2923 GEUSKENS WILLEM
3120 SEUTIN BERNARD
2083 STAS VINCENT
2111 PONDANT ROMAIN
3337 VERDONCK EMILE
2138 HOUGARDY BENJAMIN

95
94

95

95
95
94
94
95
95
95
95

94
95
95
95
95
94
94
94
94
94
95
95
94
95
95

94
95
94
94
94

95
95

94
94
95
95
95
94
95
95

LYRA
LIER

RIWA

SMAC
VAC
AVKA
HERV
AZW
ACHL
LYRA
DAC

RESC
LYRA
LYRA
RIWA
SMAC
HERV
CRAC
VS
SPA
AVKA
DAC
VAC
LIER
AZW
ACHL

AVKA
ACHL
HERV
LIER
VS

VAC
DAC

CRAC
RESC
LYRA
LYRA
RIWA
SPA

AZW
SMAC

12.24m
11.68m

11.22m

11.17m
10.52m
10.44m
10.39m
9.83m
9.75m
9.58m
9.56m

4.10m
4.10m
4.10m
3.90m
3.70m
3.60m
3.60m
3.50m
3.30m
3.20m
3.00m
3.00m
3.00m
3.00m
2.40m

15.66
16.04
16.65
16.77
17.25

17.76
DIS

13.83
14.34
14,98
14,98
15.15
15.62
16.01
16.19

621 P
587 P

559 P

556 P
517 P
512 P
509 P
475 P
471 P
460 P
459 P

645 P
645 P
645 P
590 P
535P
509 P
509 P
482 P
431 P
406 P
357 P
357 P
357 P
357 P
220 P

772 P
728 P
661 P
648 P
598 P

547 P
oP

997 P
931 P
852 P
852 P
831 P
776 P

732 P
711 P


user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering


discuswerpen 1,500kg

1

o NOoOuwu b WN

9
10
11
12
13
14

15

2981
2309

2111
2173
2923
2934
2014
2138

2605
2690
3057
2083
3120
2674

3337

hoogspringen

1

NNuUuuwu b N

9
10
11
12
13
14
15

3337
2309
2111

2690

2173
3120
2934
2138
2083
2674
2923
2981
2014
3057
2605

NYS GERALD
ELSEN DAAN

PONDANT ROMAIN
DURANT THOMAS
GEUSKENS WILLEM
VERREYDT YENTL
BALTUS GILLES
HOUGARDY BENJAMIN

PEETERS SIMON
WILLEM BEN
PLUYM DRIES
STAS VINCENT
SEUTIN BERNARD
ANNYS NICOLAS

VERDONCK EMILE

VERDONCK EMILE
ELSEN DAAN
PONDANT ROMAIN

WILLEM BEN

DURANT THOMAS
SEUTIN BERNARD
VERREYDT YENTL
HOUGARDY BENJAMIN
STAS VINCENT
ANNYS NICOLAS
GEUSKENS WILLEM
NYS GERALD
BALTUS GILLES
PLUYM DRIES
PEETERS SIMON

speerwerpen 700g

1

O NO U1 AWN

9
10
11
12
13

2981

2309
2111
2173
2923
2690
2934
2014
3120
2138
2605
3057
2674

1500 meter

VWO N OUTh WN

[y

2605
2138
2014
2173
3057
2923

2934

2690
2309
3120

NYS GERALD

ELSEN DAAN
PONDANT ROMAIN
DURANT THOMAS

GEUSKENS WILLEM

WILLEM BEN
VERREYDT YENTL

BALTUS GILLES

SEUTIN BERNARD
HOUGARDY BENJAMIN
PEETERS SIMON
PLUYM DRIES

ANNYS NICOLAS

PEETERS SIMON
HOUGARDY BENJAMIN
BALTUS GILLES
DURANT THOMAS
PLUYM DRIES
GEUSKENS WILLEM

VERREYDT YENTL

WILLEM BEN
ELSEN DAAN
SEUTIN BERNARD

94
94

94
94
95
95
94
95

95
94
95
95
95
94

95

95
94
94

94

94
95
95
95
95
94

95

94
94
95
95

94

94
94
94

95

94
95

94

95
95
95
95
94

95
95
94
94
95
95

95

94
94
95

VS
RESC

SPA
CRAC
LYRA
ACHL
HERV
SMAC

VAC
LIER
DAC
RIWA
LYRA
AVKA

AZW

AZW
RESC
SPA

LIER

CRAC
LYRA

ACHL
SMAC
RIWA
AVKA

LYRA

VS
HERV
DAC
VAC

VS

RESC
SPA
CRAC

LYRA

LIER
ACHL

HERV

LYRA
SMAC
VAC
DAC
AVKA

VAC
SMAC
HERV
CRAC
DAC
LYRA

ACHL

LIER
RESC
LYRA

41.25m
40.49m

38.14m
35.72m
35.10m
33.07m
32.87m
32.62m

30.69m
29.22m
28.85m
27.73m
25.72m
25.05m

21.82m

1.88m
1.85m
1.79m

1.76m

1.73m
1.73m
1.70m
1.70m
1.70m
1.65m

1.65m

1.65m
1.65m
1.55m
1.50m

61.01m

47.88m
46.94m
44.44m

41.19m

40.82m
38.89m

38.09m

36.01m
35.00m
34.73m
33.77m
32.81m

4'39.06
4'52.27
4'52.28
4'54.64
4'56.06
4'57.15

5'00.23

5'03.91
5'04.07
5'11.48

690 P
675 P

627 P
578 P
566 P
525 P
521 P
516 P

478 P
449 P
442 P
420 P
381 P
368 P

306 P

696 P
670 P
619 P

593 P

569 P
569 P
544 P
544 P
544 P
504 P

504 P

504 P
504 P
426 P
389 P

753 P

557 P
543 P
507 P

459 P

454 p
426 P

415 P

385P
370 P
366 P
353 P
339 P

686 P
605 P
605 P
591 P
583 P
576 P

558 P

537 P
537 P
495 P
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11

2111 PONDANT ROMAIN

12 2981 NYS GERALD
13 2674 ANNYS NICOLAS
2083 STAS VINCENT
3337 VERDONCK EMILE
negenkamp
1 2309 ELSEN DAAN
2 2173 DURANT THOMAS
3 2923 GEUSKENS WILLEM
4 2111 PONDANT ROMAIN
5 2981 NYS GERALD
6 3120 SEUTIN BERNARD
7 2690 WILLEM BEN
8 2138 HOUGARDY BENJAMIN
9 2014 BALTUS GILLES
10 2934 VERREYDT YENTL
11 2674 ANNYS NICOLAS
12 2083 STAS VINCENT
13 2605 PEETERS SIMON
14 3057 PLUYM DRIES
15 3337 VERDONCK EMILE

juniores - seniores
100 meter

Reeks:

W oGV 1 AW NKR

N

Reek

Reek

OUVRARWNRY ot A WN R

verspringen

1

OVoON O U, WN

1

Wind : 2.1
2029 CRAUWELS THOMAS
1696 NAMUROIS BERTRAND

801 HOOYBERGHS JENS
2899 VAN LAERE RUBEN
429 DEVRIEZE RUBEN

2368 AERTS BRAM
1101 BERTEAU SIMON
1783 VANWELDE JEAN FRANCOIS

Wind : 1.8

754 MAES SANDER

671 PITTOMVILS NIELS

387 BROEDERS ARNE

633 SANCTORUM MAXIM
1194 XHONNEUX FREDERIC

215 MAMMERICKX YANNICK
2479 D'HOKER KOEN

Wind : 0.7
1553 BROOTHAERTS DAMIEN
2827 VANMULDER JEROEN

143 CRESPEIGNE ROMAIN
1159 CARTON DELCOURT BRUNO
1420 LEJEUNE THOMAS

426 MARIEN INDI
1534 GOURMET FRANCOIS

Juniores

387 BROEDERS ARNE

671 PITTOMVILS NIELS
633 SANCTORUM MAXIM
143 CRESPEIGNE ROMAIN
801 HOOYBERGHS JENS

754 MAES SANDER

429 DEVRIEZE RUBEN
426 MARIEN INDI
215 MAMMERICKX YANNICK

Jun

Jun

Jun
Jun
Jun
Jun

Jun

Jun

Jun

94
94
94

95

94
94

95
94
94
95
94
95
94
95
94
95
95
95

95

91
91

93
91
92

87
87
87

92
92
93
93
83

93
84

83
91

92
88
91
92
82

93
92
93
92
93
92

92
92
93

SPA 5'12.07
VS 5'15.61
AVKA 5'33.49
RIWA NG
AZW NG
EINDSTAND
RESC 6235p
CRAC 5879p
LYRA 5555p
SPA 5466p
VS 5270p
LYRA 5031p
LIER 4986p
SMAC 4927p
HERV 4927p
ACHL 4695p
AVKA 4642p
RIWA 4345p
VAC 4225p
DAC 3716p
AZW 3620p
AVKA 11.71
RFCL 11.78
ATAC 11.79
DAC 11.88
AVKA 11.90
ATAC 11.93
CsDYy 12.30
SCA 13.32
AVT 11.54
LOOI 11.61
DCLA 11.68
FLAC 11.77
RESC 11.78
RCB 11.80
VS 11.92
RESC 10.71
DAC 11.03
CRAC 11.16
CABW 11.32
HERV 11.49
AVKA 11.56
DAMP NA
DCLA 6.65m
LOOI 6.62m
FLAC 6.59m
CRAC 6.39m
ATAC 6.34m
AVT 6.29m
AVKA 6.22m
AVKA 6.18m
RCB 6.00m

1.7
3.7
1.7
2.6
4.3
3.7
4.2

1.8

492 P
473 P
382 P

oP

LBFA1
LBFA2

LBFA3

709 P
695 P

693 P
675 P
671 P

665 P
593 P
415 P

744 P
730 P
715 P
697 P
695 P

691 P
667 P

926 P
854 P

825 P
791 P
755 P
740 P
oP

732 P
725 P
718 P
673 P
661 P
650 P

635 P
626 P
587 P
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verspringen Seniores

2827 VANMULDER JEROEN
1553 BROOTHAERTS DAMIEN
1194 XHONNEUX FREDERIC

1159 CARTON DELCOURT BRUNO
1420 LEJEUNE THOMAS

1696 NAMUROIS BERTRAND
2479 D'HOKER KOEN

2899 VAN LAERE RUBEN

2368 AERTS BRAM

2029 CRAUWELS THOMAS

1101 BERTEAU SIMON

1783 VANWELDE JEAN FRANCOIS

kogelstoten 7,260kg Seniores

1

OoOoNOOCUTh,WN

- =
= O

1194 XHONNEUX FREDERIC
1159 CARTON DELCOURT BRUNO
1696 NAMUROIS BERTRAND
1420 LEJEUNE THOMAS

2827 VANMULDER JEROEN

2479 D'HOKER KOEN

1553 BROOTHAERTS DAMIEN
2899 VAN LAERE RUBEN

2368 AERTS BRAM

2029 CRAUWELS THOMAS

1783 VANWELDE JEAN FRANCOIS
1101 BERTEAU SIMON

kogelstoten 6,000kg Juniores

1

O oONOOTU P~ WN

671 PITTOMVILS NIELS

801 HOOYBERGHS JENS
387 BROEDERS ARNE

215 MAMMERICKX YANNICK
633 SANCTORUM MAXIM
143 CRESPEIGNE ROMAIN
429 DEVRIEZE RUBEN

754 MAES SANDER

426 MARIEN INDI

hoogspringen Juniores

1

OoNOOCUTh,WN

754 MAES SANDER

801 HOOYBERGHS JENS
215 MAMMERICKX YANNICK
429 DEVRIEZE RUBEN

387 BROEDERS ARNE

671 PITTOMVILS NIELS

143 CRESPEIGNE ROMAIN
633 SANCTORUM MAXIM
426 MARIEN INDI

hoogspringen Seniores

1

cwvwoONOTUR~WN

[

1194 XHONNEUX FREDERIC

1696 NAMUROIS BERTRAND
1159 CARTON DELCOURT BRUNO
2899 VAN LAERE RUBEN

2029 CRAUWELS THOMAS

2827 VANMULDER JEROEN

1420 LEJEUNE THOMAS

2368 AERTS BRAM

1553 BROOTHAERTS DAMIEN
1783 VANWELDE JEAN FRANCOIS

91
83
83
88
91
91
84
91
87
91
87
87

83
88
91
91
91
84
83
91
87
91
87
87

92
93
93
93
93
92
92
92

92

92
93
93
92
93
92
92
93
92

83
91
88
91
91
91
91
87
83
87

DAC
RESC
RESC

CABW
HERV
RFCL
VS
DAC
ATAC
AVKA
Csby
SCA

RESC
CABW
RFCL
HERV
DAC
VS
RESC
DAC
ATAC
AVKA

SCA
CsDY

LOOI
ATAC
DCLA
RCB

FLAC
CRAC
AVKA
AVT

AVKA

AVT

ATAC
RCB

AVKA
DCLA
LOOI
CRAC
FLAC
AVKA

RESC
RFCL
CABW
DAC
AVKA
DAC
HERV
ATAC
RESC
SCA

7.50m
7.08m
7.01m

6.69m
6.50m
6.38m
6.30m
6.28m
6.23m
5.86m
5.67m
4.85m

13.83m
12.74m
12.42m
11.74m
11.71m
11.35m
11.22m
10.82m
10.34m

9.74m

6.90m
NG

14.42m
13.78m
13.75m
12.31m
11.51m
11.39m
11.28m
10.65m

10.06m

1.93m
1.90m
1.87m
1.87m
1.87m
1.81m
1.78m
1.70m
1.60m

1.99m
1.96m
1.93m
1.87m
1.87m
1.81m
1.81m
1.65m
1.60m
1.50m

3.1
2.8
3.3
5.3
2.7
4.1
2.0
4.6
2.3
2.1
3.8
1.7

6.88m 1.7

5.84m 1.9

718 P
651 P
632 P
591 P
589 P
567 P
559 P
535 P
506 P
470 P

301 P
oP

754 P
715 P
713 P
625 P
577 P
569 P
563 P
525 P

489 P

740 P
714 P
687 P
687 P
687 P
636 P
610 P
544 P
464 P

794 P
767 P
740 P
687 P
687 P
636 P
636 P
504 P
464 P
389 P

935 P
833 P
816 P
741 P
697 P
670 P
652 P
648 P
637 P
556 P
516 P
354 P
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400 meter

Reeks:1
1 2899 VAN LAERE RUBEN

429 DEVRIEZE RUBEN
2029 CRAUWELS THOMAS

215 MAMMERICKX YANNICK
2368 AERTS BRAM

1783 VANWELDE JEAN FRANCOIS
Reeks:2

671 PITTOMVILS NIELS
1696 NAMUROIS BERTRAND
1420 LEJEUNE THOMAS

801 HOOYBERGHS JENS

754 MAES SANDER

426 MARIEN INDI

ounbhuwNn~2courwN

Reeks:3

[}

1553 BROOTHAERTS DAMIEN
1194 XHONNEUX FREDERIC
2827 VANMULDER JEROEN
1159 CARTON DELCOURT BRUNO
633 SANCTORUM MAXIM
143 CRESPEIGNE ROMAIN

DU h WN =

110m horden 1,00m Juniores
Wind : 2.3

671 PITTOMVILS NIELS
754 MAES SANDER

143 CRESPEIGNE ROMAIN
429 DEVRIEZE RUBEN

801 HOOYBERGHS JENS
215 MAMMERICKX YANNICK
633 SANCTORUM MAXIM

N O oA W N

110m horden 1,067m Seniores

Reeks:1 Wind : 2.4
1 2899 VAN LAERE RUBEN
2 1420 LEJEUNE THOMAS

3 2029 CRAUWELS THOMAS

4 2368 AERTS BRAM
5 1783 VANWELDE JEAN FRANCOIS

Reeks:2 Wind : 2.1

1 1553 BROOTHAERTS DAMIEN

2 1194 XHONNEUX FREDERIC

3 1159 CARTON DELCOURT BRUNO
4 2827 VANMULDER JEROEN
5

1696 NAMUROIS BERTRAND

discuswerpen 1,750kg Juniores
1 671 PITTOMVILS NIELS
801 HOOYBERGHS JENS
754 MAES SANDER
215 MAMMERICKX YANNICK

633 SANCTORUM MAXIM

143 CRESPEIGNE ROMAIN
429 DEVRIEZE RUBEN

NO 1 hWN

discuswerpen 2,000kg Seniores
1 1159 CARTON DELCOURT BRUNO
1194 XHONNEUX FREDERIC

2
3 1420 LEJEUNE THOMAS
4 1696 NAMUROIS BERTRAND

Jun

Jun

Jun

Jun
Jun
Jun

Jun
Jun

91
92
91
93
87

92
91
91
93
92
92

83
83
91
88
93
92

92
92

92
92
93
93
93

91
91
91

87
87

83
83
88
91

91

92
93
92
93
93
92
92

88
83

91
91

DAC
AVKA
AVKA
RCB
ATAC
SCA

LOOI
RFCL
HERV
ATAC
AVT

AVKA

RESC
RESC
DAC
CABW

CRAC

LOOI
AVT

CRAC
AVKA
ATAC
RCB

DAC
HERV

AVKA

ATAC
SCA

RESC
RESC
CABW
DAC

RFCL

LOOI
ATAC
AVT
RCB

CRAC
AVKA

CABW
RESC

HERV
RFCL

52.06
54.04
54.43
54.45
55.08
61.41

51.35
51.39
51.84
52.00
53.14
55.30

48.82
49.80
50.08
50.65
51.29
52.65

14,98
15.11

15.19
15.19
15.74
15.88
16.32

15.91
16.22
16.28

17.38
22.89

13.98
14.95
15.00
15.21

16.06

43.17m
42.67m
35.83m
34.45m
32.39m

29.59m
27.62m

43.60m
40.73m

38.06m
33.82m

722 P
638 P
622 P
621 P
596 P
366 P

753 P
752 P
732 P
725 P
676 P
587 P

870 P
824 P
811 P
785 P
756 P
697 P

852 P
836 P

827 P
827 P
762 P
746 P
697 P

743 P
708 P
702 P

585 P
157 P

977 P
856 P
850 P
824 P

726 P

729 P
719 P
580 P
553 P
512 P

456 P
418 P

738 P
679 P

625 P
540 P

415
354
301
389
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OV W NO WU

2899 VAN LAERE RUBEN
2827 VANMULDER JEROEN
2368 AERTS BRAM

1553 BROOTHAERTS DAMIEN

2029 CRAUWELS THOMAS
1783 VANWELDE JEAN FRANCOIS

polsstokspringen

671 PITTOMVILS NIELS
1194 XHONNEUX FREDERIC
1159 CARTON DELCOURT BRUNO

801 HOOYBERGHS JENS
2827 VANMULDER JEROEN
1696 NAMUROIS BERTRAND
2899 VAN LAERE RUBEN

215 MAMMERICKX YANNICK

633 SANCTORUM MAXIM
2029 CRAUWELS THOMAS
1420 LEJEUNE THOMAS

429 DEVRIEZE RUBEN
754 MAES SANDER

2368 AERTS BRAM

143 CRESPEIGNE ROMAIN
1783 VANWELDE JEAN FRANCOIS
1553 BROOTHAERTS DAMIEN

speerwerpen 800g

1194 XHONNEUX FREDERIC

2 671 PITTOMVILS NIELS
3 1159 CARTON DELCOURT BRUNO
4 2899 VAN LAERE RUBEN
5 2827 VANMULDER JEROEN
6 801 HOOYBERGHS JENS
7 1696 NAMUROIS BERTRAND
8 215 MAMMERICKX YANNICK
9 1553 BROOTHAERTS DAMIEN
10 754 MAES SANDER
11 1420 LEJEUNE THOMAS
12 429 DEVRIEZE RUBEN
13 633 SANCTORUM MAXIM
14 143 CRESPEIGNE ROMAIN
15 2368 AERTS BRAM
16 2029 CRAUWELS THOMAS
17 1783 VANWELDE JEAN FRANCOIS
1500 meter
1 1194 XHONNEUX FREDERIC
2 1159 CARTON DELCOURT BRUNO
3 801 HOOYBERGHS JENS
4 1696 NAMUROIS BERTRAND
5 671 PITTOMVILS NIELS
6 2899 VAN LAERE RUBEN
7 633 SANCTORUM MAXIM
8 2368 AERTS BRAM
9 2827 VANMULDER JEROEN
10 2029 CRAUWELS THOMAS
11 754 MAES SANDER
12 1420 LEJEUNE THOMAS
13 429 DEVRIEZE RUBEN
14 215 MAMMERICKX YANNICK
15 143 CRESPEIGNE ROMAIN
16 1783 VANWELDE JEAN FRANCOIS
17 1553 BROOTHAERTS DAMIEN

Jun

Jun

Jun
Jun

Jun
Jun

Jun

Jun

Jun

Jun

Jun

Jun
Jun

Jun

Jun

Jun

Jun

Jun

Jun
Jun

Jun

91
91
87

83

91
87

83
92
88
91

91

93
91
93
83
92
91
92
93

92
87

91
87

83
88
93

91

92
91
93
87
91
91

92
91
92
93
92
87
83

DAC
DAC
ATAC

RESC

AVKA
SCA

LOOI
RESC
CABW
ATAC
DAC
RFCL
DAC
RCB

AVKA
HERV

AVKA
AVT

ATAC
CRAC
SCA

RESC

RESC
LOOI
CABW
DAC

DAC

ATAC
RFCL
RCB

RESC
AVT

HERV
AVKA

CRAC
ATAC

AVKA
SCA

RESC
CABW
ATAC
RFCL

LOOI
DAC

ATAC
DAC
AVKA
AVT
HERV
AVKA
RCB
CRAC

SCA
RESC

33.38m
32.65m
30.61m

26.05m

23.27m
20.08m

59.07m
55.86m
51.56m
49.24m

48.97m

48.66m
48.29m
45.12m
42.84m
41.66m
39.98m
37.69m
36.89m

34.30m
34.09m

32.44m
21.43m

4'23.47
4'26.62
4'27.82

4'28.26

4'41.21
4'41.82
4'46.52
4'51.22
4'51.62
4'52.34

4'54.45
5'04.43
5'05.37
5'08.75
5'18.26
5'36.14
5'40.91

531 P
517 P
476 P

387 P

334 P
274 P

724 P
676 P
612 P
577 P

573 P

569 P
563 P
517 P
483 P
466 P
442 P
409 P
397 P

360 P
357 P

334 P
181 P

788 P
767 P
759 P

756 P

673 P
669 P
640 P
611 P
609 P
605 P

592 P

534 P
529 P
510 P
459 P
370 P
347 P

LBFA1
LBFA2

LBFA3

14
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tienkamp

NO U1 W N+

tienkamp

O ONO U1 RWNH

—
o

masters

Juniores

671 PITTOMVILS NIELS

801 HOOYBERGHS JENS
754 MAES SANDER

215 MAMMERICKX YANNICK

633 SANCTORUM MAXIM
429 DEVRIEZE RUBEN

143 CRESPEIGNE ROMAIN

Seniores

1194 XHONNEUX FREDERIC

1159 CARTON DELCOURT BRUNO

2827 VANMULDER JEROEN
1696 NAMUROIS BERTRAND

2899 VAN LAERE RUBEN

1420 LEJEUNE THOMAS
1553 BROOTHAERTS DAMIEN
2029 CRAUWELS THOMAS

2368 AERTS BRAM

1783 VANWELDE JEAN FRANCOIS

verspringen

1

OV O N O A WN

[y

6850 BRAS BART
6050 VAN CAEYZEELE BART
4511 DUMONT CHRISTOPHE

3986 LABAR FREDERIC

6765 BECKERS SERGE
5491 GOOSSENS ALAIN

6120 STEIJVERS PETER
6780 VAN DEN BERGH KRIS

6303 HILGERT ERIK
4017 LEMONNIER THIERRY*

verspringen

1

2
3
4

4821 BRAEMS PATRICK

5075 VANDEBOSCH LAMBERT

5604 DE BORGER GEERT
4446 TENRET HENRI

speerwerpen 800g

cCwvwoONOIOTURA WNH

[

6850 BRAS BART
3986 LABAR FREDERIC

6050 VAN CAEYZEELE BART

6120 STEIJVERS PETER
6780 VAN DEN BERGH KRIS
6765 BECKERS SERGE
4511 DUMONT CHRISTOPHE
6303 HILGERT ERIK

5491 GOOSSENS ALAIN
4017 LEMONNIER THIERRY*

speerwerpen 700g

1

2
3
4

4446 TENRET HENRI

5075 VANDEBOSCH LAMBERT

4821 BRAEMS PATRICK
5604 DE BORGER GEERT

M40
M35
M35

M35

M45
M40

M45
M45

M45
M40

M50
M75
M50

M50

M40
M35

M35

M45
M45
M45
M35
M45
M40
M40

M50
M75
M50
M50

92
93
92
93
93

92

83
88
91
91
91

91
83
91

87
87

70
72
73

75

62
71

61
64

64
68

59
34
59

57

70
75

72

61
64
62
73
64
71
68

57
34
59
59

EINDSTAND

LOOI 7347p
ATAC 7019p
AVT 6215p
RCB 6099p
FLAC 6073p
AVKA 5783p
CRAC 5740p
EINDSTAND

RESC 7713p
CABW 7465p
DAC 6993p
RFCL 6718p
DAC 6404p
HERV 6177p
RESC 5846p
AVKA 5528p
ATAC 5343p
SCA 2807p
DAC 5.68m
ACHL 5.49m
CRAC 5.29m
ARCH 5.27m
RAM 5.26m
AVLO 5.12m
BEHO 5.03m
RAM 4.87m
ACW 4.06m
RESC 3.89m
AZW 4.55m
GENK 4.15m
AVLO 4.02m
CRAC 3.89m
DAC 41.72m
ARCH 35.48m
ACHL 32.11m
BEHO 32.11m
RAM 31.32m
RAM 30.56m
CRAC 30.39m
ACW 25.70m
AVLO 25.12m
RESC 22.95m
CRAC 33.94m
GENK 29.78m
AZW 28.14m
AVLO 25.41m

2.5
1.6
2.4

1.3

3.2
2.1
3.3

1.9
0.2

1.8
1.9
1.6

1.8

500g

LBFA1

LBFA2

LBFA1
LBFA2

LBFA3

5.07m

5.16m
4.91m

4.92m
4.66m

1.7

0.7
1.3

1.7
1.9

15

628
514
471

467

602
498

546
506

323
244

500
927
369

339

520
383

335

408
394
382
310
301
261
228

466
683
364
316
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200 meter

Reeks:

“w Joubrwnor

N

Reek

NoOoOuh WN =

1

Wind : 4.6
5491 GOOSSENS ALAIN
4511 DUMONT CHRISTOPHE
6050 VAN CAEYZEELE BART
3986 LABAR FREDERIC
4821 BRAEMS PATRICK
6303 HILGERT ERIK
5075 VANDEBOSCH LAMBERT

Wind : 2.2
6765 BECKERS SERGE

6120 STEIJVERS PETER
6850 BRAS BART

6780 VAN DEN BERGH KRIS
5604 DE BORGER GEERT
4446 TENRET HENRI

4017 LEMONNIER THIERRY*

discus 2,000kg

1

cOwvwoNOTUThA,WN

[y

6850 BRAS BART

4511 DUMONT CHRISTOPHE
6120 STEIJVERS PETER
6780 VAN DEN BERGH KRIS
6050 VAN CAEYZEELE BART
6765 BECKERS SERGE
3986 LABAR FREDERIC
4017 LEMONNIER THIERRY*
5491 GOOSSENS ALAIN
6303 HILGERT ERIK

discus 1,500kg

1

4446 TENRET HENRI

2 5604 DE BORGER GEERT
3 5075 VANDEBOSCH LAMBERT
4 4821 BRAEMS PATRICK
1500 meter
1 4511 DUMONT CHRISTOPHE
2 5491 GOOSSENS ALAIN
3 6050 VAN CAEYZEELE BART
4 6850 BRAS BART
5 4821 BRAEMS PATRICK
6 4017 LEMONNIER THIERRY*
7 3986 LABAR FREDERIC
8 6780 VAN DEN BERGH KRIS
9 5604 DE BORGER GEERT
10 6303 HILGERT ERIK
11 6120 STEIJVERS PETER
12 6765 BECKERS SERGE
13 4446 TENRET HENRI

5075 VANDEBOSCH LAMBERT

VIJFKAMP MASTERS M35..M45

COwvwoOoONOOTUTRA, WNH

[y

6850 BRAS BART

4511 DUMONT CHRISTOPHE
6120 STEIJVERS PETER
5491 GOOSSENS ALAIN
6765 BECKERS SERGE
6780 VAN DEN BERGH KRIS
6050 VAN CAEYZEELE BART
3986 LABAR FREDERIC
6303 HILGERT ERIK

4017 LEMONNIER THIERRY*

VIJFKAMP MASTERS M50..M75

A WN B

5075 VANDEBOSCH LAMBERT
4821 BRAEMS PATRICK

4446 TENRET HENRI

5604 DE BORGER GEERT

M40
M35
M35
M35
M50
M45
M75

M45

M45
M40
M45
M50
M50
M40

M40
M35
M45
M45
M35
M45
M35
M40
M40
M45

M50
M50
M75
M50

M35
M40
M35
M40
M50
M40
M35
M45
M50
M45
M45
M45
M50
M75

M40
M35
M45
M40
M45
M45
M35
M35
M45
M40

M75
M50
M50
M50

71
73
72
75
59
64
34

62

61
70
64
59
57
68

70
73
61
64
72
62
75
68
71
64

73
71
72
70
59
68
75
64
59
64
61
62
57
34

AVLO
CRAC
ACHL
ARCH
AZW

ACW

GENK

RAM

BEHO
DAC

AVLO
CRAC
RESC

DAC
CRAC
BEHO
RAM
ACHL
RAM
ARCH
RESC
AVLO
ACW

CRAC
AVLO
GENK
AZW

CRAC
AVLO
ACHL
DAC
AZW
RESC
ARCH
RAM
AVLO
ACW
BEHO
RAM
CRAC
GENK

25.11
25.34
26.75
27.10
28.18
30.74
33.89

25.89

26.17
26.67
27.28
28.98
29.13
30.44

33.60m
28.12m
23.94m
23.44m
22.61m
22.16m
20.95m
16.59m
16.19m
14.88m

34.45m
33.34m
32.50m
26.49m

4'32.69
4'38.89
4'53.64
5'11.67
5'11.80
5'30.20
5'32.26
5'36.54
5'42.99
5'46.17
5'53.11
6'09.51
6'09.65
NA

2900
2571
2513
2464
2450
2439
2287
2020
1680
1501

3061
2592
2331
2325

698
612
499
473
591
351
652

701

678
569
589
532
522
309

604
435
442
430
327
400
295
240
232
233

568
545
799
407

11

743
775
612
579
730
480
402
520
563
472
439
365
436



